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                    MUSIKBREV för november 2025  

Luleå kammarmusikförening hälsar er varmt välkomna att i  
lyssna till några av kammarmusikens höjdpunkter. 

 

Ensemblen Trio Nastela 

Tidlösa vindar 
Musik av Beethoven, Chausson och Saulesco 

Söndag 9 november kl 17.00 

Kulturens hus Lilla salen 
  

 

Trio Nastela består av Emmanuel Laville på oboe, Sebastian Stevensson på fagott och  

Asuka Nakamura på piano. Sedan 2019 har de tillsammans utforskat och utvidgat repertoaren  

för denna unika ensemble genom nya beställningar och kreativa transkriptioner. 
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Emmanuel Laville (f.1982) har sina rötter i Frankrike där han utbildat sig, först i Bordeaux, sedan Paris och 

Tyskland innan han fick sin första anställning som solooboist i Royal Scottish National Orchestra i Glasgow 2008. 

Sedan 2012 är han solooboist i Sveriges Radios Symfoniorkester. Han är därtill oboelektor vid Sibelius-Akademien 

samt undervisar på Kungliga Musikhögskolan och Lilla Akademien i Stockholm. Emmanuel har ägnat mycket tid åt 

svensk musik skriven för sitt instrument, både genom att spela soloverk av svenska tonsättare såsom Andrea Tarrodi, 

Ingvar Lidholm och Daniel Börtz, och genom att besta ̈lla nya verk av bl.a. Sven-David Sandström, Maria Lithell Flyg. 

Sebastian Stevensson (f.1987) är uppvuxen i en musikalisk familj i Sigtuna och spelade klarinett innan han som 

tioåring bytte till fagott. Han studerade senare vid Kungliga Musikhögskolan i Stockholm för Knut Sönstevold och 

därefter i Mannheim i Tyskland för Ole Kristian Dahl. Efter att ha arbetat på Den Norske Opera kom Sebastian till 

Köpenhamn för ett vikariat som solofagottist i Danmarks Radio Symfoniorkestret där han sedan 2012 har en fast 

tjänst. I Danmark arbetar Sebastian också som fagottlärare vid Det Kongelige Danske Musikkonservatorium och är 

verksam som kammarmusiker. Sebastian har gästat ett flertal orkestrar i Europa som solist och är även frekvent 

anlitad för master Classes för musikhögskolestudenter, både i Sverige och internationellt. 2014 vann han  

Gillet-Hugo Fox internationella fagottävling i New York och 2016 Solistpriset. 

Asuka Nakamura (f.1984) började spela piano vid tre års ålder i Nagoya, Japan. Som sexåring gjorde hon sin debut 

som kammarmusiker tillsammans med medlemmar ur stadens filharmoniska orkester: Vid nio års ålder vad det dags 

för solistdebut i Mozarts pianokonsert nr 23. Asuka har vunnit ba ̊de första och andra pris i den prestigefyllda 

pianotävlingen J.P. Fresh i Tokyo vilket bland annat innebar engagemang hos Stockholms konserthus 1997. Hon 

studerade för Staffan Scheja på ̊ Kungliga Musikhögskolan i Stockholm från 2002 och belönades där med 

jetongmedaljen, något som bara tilldelas de allra bästa studenterna vid avancerade påbyggnadsutbildningar.  

Utanför Sverige och Japan har Asuka framträtt i Manchester, Oxford och Budapest, gett en soloafton hos 

Beethovensällskapet i London och varit solist med Krakowsymfonikerna i Polen. Under 2013 gjorde  

Sveriges Radio dokumentären Mozart har aldrig varit i Japan som är en fri konstnärlig  

inblick i Asukas resa från Japan och om hennes liv som pianist i Sverige idag. 

---------------------------------------- 

Vår kommande konsert i Kulturens hus Lilla sal 

GRATISKONSERT:  

Stina Ekblad och Strindbergs musikaliska värld 

Söndag 23 november kl 16.00 
Möt en av Sveriges allra främsta skådespelare, Stina Ekblad, i ett personligt sammansatt 

kammarmusikprogram, där den svenska författaren och poeten August Strindberg är huvudperson. 

Musiker: Stina Ekblad, recitation och sång, Nils-Erik Sparf, violin, David Härenstam, gitarr 

Biljetter med Medlemsrabatt 
Biljettkassan. Ange endast att man är Medlem. 

Reservera biljett via telefonbokning eller direkt biljettkassan. Reservationen hämtas ut senast ca. 3 dagar därefter. 

Tickster med i musikbrevet angiven rabattkod LKMF25. 

Biljettkassan öppettider. Måndag–Fredag: 10.00–17.00. Lördag: 12.00–16.00. Söndag: Stängt.  
Telefonbokningen 0920-45 59 00 Måndag–fredag 10.00–12.00. Biljettkassan öppen en timme före varje evenemang. 
Biljettpriser.   Biljettkassan/Tickster: Ordinarie 225:-, Medlem 180:-.   Endast Biljettkassan: Ungdom < 25 år med leg. 0:-. 

 


